Ansprechpartner/innen der Polizeiseelsorge an der HSPV NRW

Standort Name E-Mail-Adresse Telefon
HSPV NRW Marcus Freitag marcus.freitag@polizeiseelsorge.org 0171 2646292
Judith Palm judith.palm@hspv.nrw.de 017620650274
Aachen Rolf Hannig rolf.hannig@polizeiseelsorge.org 01722094729
Bielefeld Dr. Marcus Bohne marcus.boehne@polizeiseelsorge.org 0157 84488734
Pia Winkler piaute.winkler@hspv.nrw.de 05219151425
Dortmund Judith Palm judith.palm@hspv.nrw.de 017620650274
Duisburg Bernd Malecki bernd.malecki@polizeiseelsorge.org 01715717175
Folkhard Werth folkhard.werth@ekir.de 0176 30031893
Gelsenkirchen Marcus Freitag marcus.Freitag@polizeiseelsorge.org 01712646292
Judith Palm judith.palm@hspv.nrw.de 017620650274
Hagen Thomas Hammermeister-Kruse thomas.hammermeister-kruse@hspv.nrw.de 02331 28662
Herne Marcus Freitag marcus.freitag@polizeiseelsorge.org 01712646292
Koéln Dr. Dominik Schultheis dominik.schultheis@polizeiseelsorge.org 01520 1642366
Monika Weinmann monika.weinmann@ekir.de 01732488124
Miilheim an der | Marcus Freitag marcus.freitag@polizeiseelsorge.org 01712646292
Ruhr
Miinster Stephan Draheim stephan.draheim@ekvw.de 0172 7056722
Johannes Gospos johannes.gospos@polizeiseelsorge.org 01712854113
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